
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/262/2018 

RADY GMINY NIEBYLEC 

z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych  

w miejscach publicznych na terenie Gminy Niebylec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.), po wyrażeniu 

opinii przez zebrania wiejskie wsi: Baryczka, Blizianka, Gwoździanka, Gwoźnica Dolna, Gwoźnica Górna, 

Jawornik, Konieczkowa, Lutcza, Małówka, Niebylec i Połomia 

Rada Gminy 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uznając, że nie będzie to miało negatywnego wpływu na kształtowanie polityki społecznej 

w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i nie będzie zakłócało bezpieczeństwa i porządku publicznego, 

wprowadza się na terenie Gminy Niebylec odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych, 

w następujących miejscach publicznych: 

1) teren Szkoły Podstawowej w Bliziance, działka nr 370, 

2) teren wokół Domu Wiejskiego w Baryczce, działka nr 774/1, 

3) teren wokół Domu Wiejskiego w Gwoździance, działka nr 515/2, 

4) teren wokół budynku OSP w Gwoźnicy Dolnej, działka nr 421, 

5) teren Szkoły Podstawowej w Gwoźnicy Górnej, obejmujący działkę nr 1357/5, 

6) teren Szkoły Podstawowej w Jaworniku, obejmujący działkę nr 704/2, 

7) teren stadionu sportowego w Jaworniku, obejmujący działki nr 2960 i nr 2961, 

8) teren wokół remizy OSP w Konieczkowej, obejmujący działkę nr 821/2, 

9) teren stadionu sportowego wraz z zapleczem socjalnym w Konieczkowej, obejmujący działki nr 894, 

895/2, 896/2, 897, 898 i 899, 

10) teren stadionu sportowego Lutczy, obejmujący działkę nr 3263, 

11) teren stadionu sportowego w Niebylcu, obejmujący działki nr 116 i 118, 

12) teren rynku w Niebylcu, obejmujący działki nr 70, 73/2, 73/4, 73/7, 105 

13) teren stadionu sportowego w Połomi, obejmujący działkę nr 1144/1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 31 sierpnia 2018 r.

Poz. 3739



2. W miejscach publicznych, wymienionych w ust. 1 napoje alkoholowe będzie można spożywać wyłącznie 

podczas organizowanych imprez sportowych, kulturalno-oświatowych, festynów i pikników plenerowych, 

w przypadku wydania przez Wójta Gminy Niebylec jednorazowego zezwolenia na sprzedaż, podawanie 

i spożywanie napojów alkoholowych. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLV/252/2018 Rady Gminy Niebylec z dnia 26 czerwca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 

publicznych na terenie Gminy Niebylec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niebylec, a nadzór nad jej realizacją Komisji 

Kultury, Oświaty i Spraw Społecznych Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Danuta Lęcznar 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3739


